

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(654450)
Rp. 12,684,846,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			2,741,437,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			1,198,172,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	4.0 Lembaga		1,094,616,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		679,800,000	U
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			679,800,000	
A	Penyusunan Program, Kegiatan dan Anggaaran KPU, Pengelolaan revisi anggaran, kajian/Analisa, Prosedur dan mekanisme penganggaran			444,555,000	
521211	Belanja Bahan			28,683,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan, Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt	28,683,000	28,683,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			79,800,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honor output kegiatan	1.0 pkt	79,800,000	79,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			30,072,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH)	1.0 pkt	30,072,000	30,072,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			306,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Paket Meeting, Uang harian/saku, Transport	1.0 pkt	306,000,000	306,000,000	
B	Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran			177,597,000	
521211	Belanja Bahan			9,560,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan, Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt	9,560,000	9,560,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			1,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Jasa Konsultan	1.0 pkt	1,000	1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,036,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Koordinasi dengan pihak terkait (UH) Transport	1.0 pkt	15,036,000	15,036,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			153,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Paket Meeting, Uang harian./saku, transport	1.0 pkt	153,000,000	153,000,000	
C	Konsolidasi Nasional Program, Kerja dan Anggaran, Pengaduan Kelembagaan dan Organisasi			57,648,000	
521211	Belanja Bahan			1,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan	1.0 pkt	1,000	1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654450)

Rp. 12,684,846,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			57,647,000	U
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Konsolidasi Nasional (UH) Transport Lokal, Transport Bandara, Tiket Pesawat	1.0 pkt	57,647,000	57,647,000	
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		130,681,000	
053	Evaluasi Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan			130,681,000	
A	Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi			130,681,000	
521211	Belanja Bahan			9,561,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan, Penggandaan/pencetakan	1.0 pkt	9,561,000	9,561,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			15,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- biaya diklat	1.0 pkt	15,000,000	15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,520,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Koordinasi/Monitoring/Bimtek, Transport lokal, Transport bandara, Tiket pesawat	1.0 pkt	22,520,000	22,520,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			83,600,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 pkt	83,600,000	83,600,000	
6709.QGE.004	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		235,400,000	U
052	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			235,400,000	
A	Sosialisasi/ Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			235,400,000	
521211	Belanja Bahan			1,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan, Penggandaan/pencetakan	1.0 pkt	1,000	1,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- honor output kegiatan	1.0 pkt	1,000	1,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			110,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Sosialisasi melalui Media Massa, Sosialisasi melalui Media Lainnya	1.0 pkt	110,000,000	110,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring, Transport lokal, Transport bandara, Tiket pesawat	1.0 pkt	1,000	1,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			104,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Paket Meeting, Uang harian,/saku, transport	1.0 pkt	104,500,000	104,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654450)

Rp. 12,684,846,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.038-Mataram) - Paket Meeting, Uang harian,/saku, transport	1.0 pkt	20,897,000	20,897,000	U
6709.QGE.005	Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 Lembaga		48,735,000	
052	Penyusunan Peraturan Pemilu			48,735,000	
A	Penyusunan Peraturan Pemilu			48,735,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan,	1.0 pkt	18,663,000	18,663,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH), Transport (Tiket/Taxi)	1.0 pkt	30,072,000	30,072,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		103,556,000	U

6709.RAN.001	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		103,556,000	
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			103,556,000	
A	TEst input			103,556,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 pkt	83,600,000	83,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring, Uang Harian/Saku, Penginapan, Transport	1.0 pkt	19,956,000	19,956,000	RM
6870	Masa Kampanye Pemilu			565,419,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		565,419,000	U

6870.QGE.001	Persiapan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		114,061,000	
051	Persiapan Kampanye Pemilu			114,061,000	
A	Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait			114,061,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan, Penggandaan/Percetakan	1.0 pkt	9,561,000	9,561,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-Mataram) - Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 pkt	104,500,000	104,500,000	RM
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		421,277,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			421,277,000	U
A	Kampanye, debat, rapat - rapat, materi kampanye, supervisi/monitoring, bimtek, dll			421,277,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(654450)KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

ALOKASIRp. 12,684,846,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan, Pengadaan APK/BK, Tingkat Provinsi, Tingkat Kabupaten/Kota, Tingkat Kecamatan, Tingkat Desa/Kelurah	1.0 pkt	107,561,000	107,561,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Iklan/sosialisasi Kampanye/EO/dll Tingkat Provinsi, Tingkat Kabupaten/Kota	1.0 pkt	300,000,000	300,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH), Transport	1.0 pkt	13,716,000	13,716,000	RM
6870.QGE.003	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		30,081,000	U
051	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			30,081,000	
A	Rapat, penggandaan bahan evaluasi, penyusunan buku/laporan			30,081,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK, Konsumsi (Makan dan Kudapan)	1.0 pkt	7,561,000	7,561,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring, Transport lokal, Transport bandara, Tiket pesawat	1.0 pkt	22,520,000	22,520,000	RM
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			642,135,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		642,135,000	

6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		23,277,000	U
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			23,277,000	
A	Rapat Penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			23,277,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK, Konsumsi, Makan dan Kudapan, Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt	9,561,000	9,561,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH), Transport (Tiket/Taxi)	1.0 pkt	13,716,000	13,716,000	RM
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		601,989,000	U
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			601,989,000	
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			273,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK, Konsumsi, Makan dan Kudapan, Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt	38,244,000	38,244,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654450) KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
ALOKASI Rp. 12,684,846,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			117,200,000	RM
	- Pengarah	10.0 OB	1,850,000	18,500,000	
	- Penanggung jawab	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Ketua	2.0 OB	1,350,000	2,700,000	
	- Sekretaris	2.0 OB	1,200,000	2,400,000	
	- Anggota	24.0 OB	1,100,000	26,400,000	
	- Pokja PBJ	40.0 pkt	1,600,000	64,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			13,716,000	RM
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH), Transport (Tiket/Taxi)	1.0 pkt	13,716,000	13,716,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			104,500,000	RM
	- Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 pkt	104,500,000	104,500,000	
B	<i>Pengadaan, pengiriman, pengelolaan, pengawasan produksi, supervisi dan monitoring logistik</i>			297,498,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			172,098,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Makan dan Kudapan, Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt	172,098,000	172,098,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			125,400,000	RM
	- Tingkat Provinsi pakeet meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 pkt	125,400,000	125,400,000	
C	<i>Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi</i>			30,831,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			7,561,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Makan dan Kudapan	1.0 pkt	7,561,000	7,561,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			23,270,000	RM
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring, Transport lokal, Transport bandara, Tiket pesawat	1.0 pkt	23,270,000	23,270,000	
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		16,869,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			16,869,000	U
A	<i>Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi</i>			16,869,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			7,561,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Makan dan Kudapan	1.0 pkt	7,561,000	7,561,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			9,308,000	RM
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring, Transport lokal, Transport bandara, Tiket pesawat	1.0 pkt	9,308,000	9,308,000	
6872	<u>Pemungutan dan Penghitungan Suara</u>			313,561,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654450)

Rp. 12,684,846,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		313,561,000		
	Lokasi : KOTA MATARAM					
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		306,000,000		
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			306,000,000	U	
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			306,000,000		
521211	Belanja Bahan			1,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- ATK, Konsumsi, Makan, Kudapan, Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt	1,000	1,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	Pengiriman kembali Kelengkapan TPS ke Kab/Kota, penggandaan bahan lainnya, Dukungan operasional Provinsi, Dukungan operasional Kab	1.0 pkt	1,000	1,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring, Uang Harian/Saku, Penginapan, Transport	1.0 pkt	1,000	1,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			305,997,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Rekapitulasi Tingkat Provinsi Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 pkt	291,000,000	291,000,000		
	- Rekapitulasi Tingkat Kab/Kota, Paket MeetingUang Harian/SakuTransport	1.0 pkt	1,000	1,000		
	- Bimtek Tungsura dan Rekapitulasi Kab/Kota Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 pkt	14,995,000	14,995,000		
	- Bimtek Tungsura dan Rekapitulasi Badan Adhoc, Paket Meeting	1.0 pkt	1,000	1,000		
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		7,561,000		
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			7,561,000	U	
A	Rapat, Penyusunan laporan, ATK, Penggandaan, Koordinasi			7,561,000		
521211	Belanja Bahan			7,561,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- ATK,, Konsumsi, Makan, kudapan	1.0 pkt	7,561,000	7,561,000		
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			17,400,000		
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		17,400,000		
	Lokasi : KOTA MATARAM					
6981.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		8,112,000		
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000	U	
A	Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000		
521211	Belanja Bahan			8,112,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- ATK, Operasional Sumpah janji	1.0 pkt	8,112,000	8,112,000		

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(654450)	KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
ALOKASI	Rp. 12,684,846,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		9,288,000	U	RM
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			9,288,000		
A	Pelaksanaan Sumpah Janji			9,288,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,288,000		
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Sumpah Janji	1.0 pkt	9,288,000	9,288,000		
6982	Penetapan Hasil Pemilu			4,750,000		
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		4,750,000		
	Lokasi : KOTA MATARAM					
6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		4,750,000	U	RM
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			4,750,000		
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			4,750,000		
521211	Belanja Bahan			2,650,000		
	(KPPN.038-Mataram)					
	- ATK, Konsumsi, Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt	2,650,000	2,650,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			2,100,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Pakeet Meeting, uang harian/saku, Transport	1.0 pkt	2,100,000	2,100,000		
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			9,943,409,000		
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			5,409,977,000		
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,409,977,000		
	Lokasi : KOTA MATARAM					
3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,409,977,000	U	RM
001	Gaji dan Tunjangan			5,409,977,000		
A	Gaji dan Tunjangan			4,806,723,000		
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,000,000,000		
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	1,000,000,000	1,000,000,000		
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			23,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	23,954	23,000		
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			80,023,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	80,023,000	80,023,000		
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			26,375,000		RM
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	26,375,000	26,375,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(654450)
Rp. 12,684,846,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	143,780,000	143,780,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	11,200,000	11,200,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	3,909,178	3,909,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	300,480,000	300,480,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 PKT	51,380,000	51,380,000	RM
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	1,302,773,000	1,302,773,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)	1.0 PKT	1,886,780,676	1,886,780,000	RM
B	<u>Uang Kehormatan</u>			603,254,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	603,254,000	603,254,000	RM
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			4,533,432,000	
3360.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,533,432,000	

3360.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		4,533,432,000	
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			4,533,432,000	U
A	<u>Operasional Kantor</u>			4,533,432,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-Mataram) - Honor satpam dan Sopir - Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti - Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) bagi Satpam/Sopir - Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Petugas Kebersihan/Pramubakti	672.0 OB 288.0 OB 56.0 OB 24.0 OB	2,826,000 2,569,000 2,826,000 2,569,000	1,899,072,000 739,872,000 158,256,000 61,656,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654450) KPU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 12,684,846,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-Mataram)			146,640,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Staf Pengelola	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			112,208,000	RM
	- Pakaian Satpam	20.0 steel	2,235,000	44,700,000	
	- Pakaian Sopir/ Kebersihan/Pramubakti	20.0 Steel	601,000	12,020,000	
	- Pakaian Dinas	102.0 Steel	544,000	55,488,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-Mataram)			60,000,000	RM
	- Biaya Listrik	12.0 bln	5,000,000	60,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			982,800,000	RM
	- Kendaraan R4 Eselon I/II	1.0 pkt	982,800,000	982,800,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-Mataram)			136,458,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 pkt	124,458,000	124,458,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1.0 pkt	12,000,000	12,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			230,350,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 (APBN)	8.0 Unit	15,000,000	120,000,000	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN)	5.0 Unit	5,130,000	25,650,000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya	1.0 pkt	84,700,000	84,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			6,120,000	RM
	- Transport	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian	24.0 OB	105,000	2,520,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Mataram, 26 Desember 2023



ASEP SUHLAN, MM
 NIP 196512301986011001